БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             ҠАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             18 июль 2018 й.                              № 51 а

        18 июля 2018 г.

О выделении мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, ст. 58, п.8  ст. 67 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах» от 06.12.2006г. №380-з (в ред. от 29.05.2013г. №678-з, в целях недопущения нарушений общих условий агитации и информирования населения, и в связи с подготовкой к проведению выборов депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан и дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Тирлянский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6, которые состоятся 9 сентября  2018 года, Администрация сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить на территории сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий согласно приложению.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Тирлянский сельсовет по адресу: с. Тирлянский, ул. Центральная, д.4 и разместить на официальном сайте сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (http:// тирлянский.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации М.Н. Оглоблину
       Глава сельского поселения                                                    И.В. Нагорнова
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Сосновский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от 18 июля 2018 г. № 51а
Места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и информационных материалов
избирательных комиссий

	Информационный щит около здания отделения Почты России
	с. Тирлянский, ул. Первомайская, 101

	Информационный щит около сельского рынка
	с. Тирлянский, пер. Локоцкова, 1